
~f 

A COMISSAO PERMANENTE DE LICITAcOES 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA-CE
PREGAO ELETRONICO N°: 2021.09.01.01-SRP / 
DATA DE ABERTURA: 16 DE SETEMBRO DE 2021 HORARIO: 09h00min. 

~1✓~aa DD p~@ 
OBJETO: REGISTRO DE PREcOS DESTINADO A AQUISIcAO DE MATERIAIS PERMANENTES DESTI X O AO 
ATENDIMENTO DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS PERTENCENTE AO FUNDO GERAL DO MUNICIPIO DE AURORA/CE. 

Empresa Cralab Saude Atacado Eireli-ME, Situada A Rua Domingos Calazans N° 274 - Triangulo, Na Cidade De Juazeiro do Norte — CE, 

CNPJ: 09.632.818/0001-00, CGF: 06.364135-6 , Vem Pelo Presente, Atraves Do Seu Representante Legal, Jose Inacio De Oliveira Filho, 

Brasilciro, Casado, Residente Domiciliado Rua Jose Moura Lins N° 307 "A", Bairro Santo Antonio, Juazeiro Do Norte — CE, R.G N°

171258289 SSP CE, CPF N° 519631833-04. 

DECLARAcAO 
DECLARA, para os devidos fins que, em cumprimento ao estabelecido na Lei Federal n° 9.854, de 27/10/1999, publicada no DOU de 
28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 7°, da Constituicao Federal, nao emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, 
perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16 (dezesseis) anos em trabalho algum, salvo na condicao de aprendiz, a partir de 14 
(quatorze) anos. 

.IIECLARAcAO 
LCLARA, para os devidos fins e sob as penas da Lei, que atende a todas as exigencias requeridas para habilitacao no PREGAO 

ELETRONICO N° 2021.09.01.01-SRP, cujo objeto e o REGISTRO DE PRE~OS DESTINADO A AQUISIcAO DE MATERIAIS 
PERMANENTES DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS PERTENCENTE AO FUNDO 
GERAL DO MUNICIPIO DE AURORA/CE, CONFORME ANEXO I, parte integrante dente processo, e que se submete, de pleno 
acordo, a todos os termos e condicoes previstas no instrumento convocatorio. 

DECLARACAO DE CUMPRIMENTO E REQUISITO DE HABILITAcAO 

DECL RA, por seu representante legal infra-assinado para cumprimento do previsto no inciso VII do art. 4° da Lei n° 10.520/2002, de 17 
de julho de 2002, publicada no DOU de 18 de julho de 2002, que cumpre plenamente os requisitos de habilitacao. 

Pelo que, por ser a expressao da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei. 

Juazeiro do Norte/CE, 16 de Setembro de 2021. 

JOSE INACIO DE OLIVEIRA F 
REPRESENTANTE LEGAL 

RG N° 171258289 SSP-CE / CPF N° 519.631.833-04 

K 

CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI-ME -CNPJ: 09.632.818/0001-00 
RUA DOMINGOS CALAZANS, 274 - TRIANGULO. CEP: 63.041-130 JUAZEIRO DO NORTE/CE 

Telefone: (88) 30853105- Email: cralab.licitacao@outlook.com 



16 de Setembro de 2021 

Prefeitura Municipal de AURORA/CE 

Comiss~o Permanente de Licitac3o 

Prezados Senhores, 

Apresenramos a Vossas Senhorias nossa proposta de precos, conforme planilha abaixo, referente ao PREGAO ELETRONICO 
N° 2021.09.01.01-SRP, cujo objeto a o: REGISTRO DE PREtyOS DESTINADO A AQUISISAO DE MATERIAIS PERMANENTES 
DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS PERTENCENTE AO FUNDO GERAL 
DO MUNICIPIO DE AURORA/CE, CONFORME ANEXO I. 

Nests oportunidade, tcmos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta Gcita53o; 
que nao possuimos nenhum fato unpeditivo pars participasao deste certame a que nos submetemos a todas as clausulas a condi4oes 
previstas neste edital 

PROPOSTA CONSOLIDADA 
LOTE 

Pagina 1 de 1 

ITEM ESPECIFICAcAO QTDE UNID MARCA VALOR 
UNITARIO 

VALOR TOTAL VALOR 
UNITARIO P/ 
EXTENSO 

VALOR TOTAL 
P/ EXTENSO 

2 ARQUIVO DE :\cO EM CI IAPA 26 COM 04 GAV1 TAS. 1 END QUALITY R$ 1.000,00 R$ 1.000,00 mil rears mil reais 

6 CADEIRA SECRETARIA FIXA 4 PES, ESTOFADA EM'I'ECIDO 
1'RETO, CONFECCIONADA EM TUBO OBLONGO'4 PINTADO COM 
TINTA EPDXI PARA MELHOR FIXACAO, ESPUMA INJETADA DE 
ALTA QUALIDADE E ACABAMENTO, SAPATAS ANTI 
DERRAPANTES. 

59 UNI) QUA1iT Y R$ 254,23 R5 14.999,57 duzentos a 
cinquenta a quatro 
reais a vine a tres 
centavos 

quatorre mil, 
novecentos e 
noventa a nove reais 
a cinquenta a sete 
centavos 

Total: R$ 15.999,57 
quinze mil, novecentos a noventa a nove reais a cinquenta a Sete centavos 

Valor Total da Proposta:   R$ 15.999,57 

PROPONENTE: CRALAB SAIJDE ATACADO EIRELI-ME 

ENDERECO: RUA DOMINGOS CALANZAS N° 274/ BAIRRO TRIANGULO, JUAZEIRO DO NORTE-CE 
CN PJ: 09.632.818/0001-00 
CPF: 519.519.631.833-04 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) digs. 
BANCO: BRASIL AG: 0094-9 C/C: 36.563-7 

Declaramos que, assumimos como fumes a verdadeiras suas propostos a lances; 

Declaramos que, nos pret:os propostos ja estarao incluidas as despesas referentes aos custos de operacionalizayiio do sistema eletronico, 
mete, nibutos a demais onus atinentes a realiza4ao do objeto; 

Declaramos que, os valores dos impostos ja deverao estar computados no valor do produto; 

claramos que, os servi4os cotados deverao estar inclusos todos os custos a demais despesas a encargos inerentes ao produto ate sua 
rega no local fixado pela administrayao; 

REPRESENTANTE LEGAL 
JOSE INAClO DE OLIVEIRA FILHO 
CPF: 519.519.631.833-04 
RG: 171258289 SSP-CE 

JUAZEIRO DO NORTE-CE, 16 DE SETEMBRO DE 2021 

CRAroet nQ LAB 
CRALAB SAUDE ATACADO EIREU • ME 
CNPJ. 09 532.81810001400 

n Cw 

CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI-ME - CNPJ: 09.632.818/0001-00 
RUA SANTA ROSH, 960 - SALESIANOS. CEP: 63.050-206 - JUAZEIRO DO NORTE/CE 

Telefone: (88) 3085.3105 - Email: cralab.licitacao@outlook.com 


